2025 年 11 月 20 日

関係者各位

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

2026 全日本スーパーモト選手権シリーズ カレンダーについて

2026 全日本スーパーモト選手権および S1 チャレンジシリーズの開催日程が以下のとおり決定しました

のでお知らせいたします。

記

＜全日本スーパーモト選手権・S1 チャレンジ＞

大会 日程 会場 主催

第 1 戦

美浜大会
3 月 21 日～22 日 美浜サーキット SMJ（うず潮レーシング福山）

第 2 戦

茂原大会
4 月 18 日～19 日 茂原ツインサーキット 茂原ツインサーキット

第 3 戦

名阪大会
5 月 16 日～17 日 名阪スポーツランド SMJ（うず潮レーシング福山）

第 4 戦

九州大会 ※
6 月 13 日～14 日 HSR 九州 HSR 九州

第 5 戦

神戸大会
7 月 18 日～19 日 神戸スポーツサーキット SMJ（うず潮レーシング福山）

第 6 戦

名阪大会
9 月 19 日～20 日 名阪スポーツランド SMJ（うず潮レーシング福山）

第 7 戦

九州大会 ※
10 月 3 日～4 日 HSR 九州 HSR 九州

第 8 戦

美浜大会
11 月 14 日～15 日 美浜サーキット SMJ（うず潮レーシング福山）

日程、会場、開催クラスは変更する場合があります。

★全戦「S1 チャレンジ」シリーズ併催。開催は日曜日。

各大会のエントリー先は、全日本スーパーモト選手権の主催者と同様となります。

※ S1 チャレンジ 九州大会は、決勝 2 レース制

以上